- 1 -

2019 年 8 ⽉ 20 ⽇

各 位

会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 九 州 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑  佐 々 ⽊  勉

 （JASDAQ・コード 3171）

問合せ先

役職・⽒名
執⾏役員管理本部⻑兼経営管理部⻑

篠崎 岳

 電話 092-260-5001

2020 年 2 ⽉期 中間配当に関するお知らせ

2019年4⽉10⽇に発表いたしました決算短信に記載の通り、2020年2⽉期の株主さまへの配当に

つきましては、2012年2⽉の上場後初となる中間配当の実施を計画しております。

中間配当の実施につきましては、2019年10⽉開催予定の取締役会における剰余⾦処分決議によ

り最終確定いたしますが、2019年8⽉20⽇の取締役会におきまして、現段階での剰余⾦の状況を

勘案し、当初予想通り中間配当を実施する⽅向で事務⼿続きに⼊ることを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

配当⾦の状況と予想 (2019 年 4 ⽉ 10 ⽇発表分)

 第 2 四半期 期末 合計

2020 年 2 ⽉期(予想) 20 円 15 円 35 円

2019 年 2 ⽉期(実績) － 30 円 30 円
注．2019 年 4 ⽉ 10 ⽇開⽰の「イオン九州株式会社、マックスバリュ九州株式会社及びイオンストア九州

株式会社の経営統合に係る協議の継続に関するお知らせ」のとおり、経営統合に係る協議を継続するこ

とから、経営統合の影響については、2020 年 2 ⽉期年間配当(予想)に反映しておりません。

発⾏済み株式数 (2019 年 5 ⽉ 31 ⽇現在)

7,578,548 株

基準⽇

当社定款 40 条 2 項の定めにより、2019 年 8 ⽉ 31 ⽇とします。

中間配当⽀払予定⽇(効⼒発⽣⽇)

2019 年 10 ⽉を予定

(ご参考)

2012 年の当社 JASDAQ 上場以来初の中間配当予想となります。

2019 年 10 ⽉予定の当社取締役会における剰余⾦処分決議により、最終的に確定致します。

以上